



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

### SÃO PAULO

#### COMPRAS DESPESA EMPENHADA - JANEIRO/2019

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>	04063331000121	1	2019-01-02			
TUBO VACUTAINER COM TAMP A VERMELHA 09 ML, SEM ADITIVO COM 100 UNIDADES				3,00	99,44	298,32
			TOTAL			<b>298,32</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS					
<b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	58856576000135	2	2019-01-02			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				60,00	9,88	592,80
CHÁ MATE 500 GRS				10,00	7,48	74,80
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				18,00	9,85	177,30
			TOTAL			<b>844,90</b>
Gabinete do Prefeito	CONSELHO TUTELAR					
<b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	58856576000135	3	2019-01-02			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				8,00	9,88	79,04
CHÁ MATE 500 GRS				9,00	7,48	67,32
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				5,00	9,85	49,25
			TOTAL			<b>195,61</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
<b>LATICINIOS PRIMAVERA DE GUARIBA LTDA</b>	00440258000109	4	2019-01-02			
LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO				1.290,00	2,94	3.792,60

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>3.792,60</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 58856576000135	5	2019-01-02			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				60,00	9,88	592,80
CHÁ MATE 500 GRS				35,00	7,48	261,80
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				24,00	9,85	236,40
TOTAL						<b>1.091,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SOQUÍMICA LABORATORIOS LTDA EPP</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 59225268000174	6	2019-01-02			
FÓRMULA EM PÓ PARA ALIMENTAÇÃO POR SONDA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, PREPARO COM AGUA,				140,00	38,00	5.320,00
TOTAL						<b>5.320,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>NUTRI ARTHI COMERCIAL LTDA ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12376395000100	7	2019-01-02			
Dieta nutricionalmente completa pronta para uso, para dieta enteral ou oral 1.5kcal/ml 1litro.				110,00	27,50	3.025,00
TOTAL						<b>3.025,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>E. C. CAMARINHO PRODUTOS DE LIMPEZAS</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18669566000176	8	2019-01-02			
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO E MACIO, COM FOLHA DUPLA PICOTADA, BOA QUALIDADE COM 4 UNIDADES -				160,00	3,36	537,60
TOTAL						<b>537,60</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 58856576000135	12	2019-01-02			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				40,00	9,88	395,20
CHÁ MATE 500 GRS				10,00	7,48	74,80
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				12,00	9,85	118,20
TOTAL						<b>588,20</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>REIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E</b> SACO DE LIXO PLÁSTICO 200LTS PRETO REFORÇADO - P9 COM 100UNIDS	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 17976876000170	13	2019-01-02	40,00	42,00	1.680,00
TOTAL						<b>1.680,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>M A BATISTA EIRELI - ME</b> NUTRISON SOYA - 800GRS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10769075000195	14	2019-01-02	140,00	64,50	9.030,00
TOTAL						<b>9.030,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA.</b> CESTA BÁSICA EMBALADAS N.º01 CESTA BÁSICA EMBALADAS N.º03	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 53437315000167	43	2019-01-02	10,00 20,00	47,98 79,30	479,80 1.586,00
TOTAL						<b>2.065,80</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>BIOPAV ASFALTO RAPIDO E CONSTRUTORA EIRELI</b> MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) - SACO C/ 25 KG MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) - SACO C/ 25 KG	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 24110720000178	44	2019-01-02	500,00 500,00	15,00 (15,00)	7.500,00 (7.500,00)
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ETANOL COMUM	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	45	2019-01-02	1.420,00	2,73	3.876,60
TOTAL						<b>3.876,60</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	46	2019-01-02	3.065,00	3,70	11.340,50
TOTAL						<b>11.340,50</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	47	2019-01-02	1.025,00	4,50	4.612,50
TOTAL						<b>4.612,50</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	48	2019-01-02	85,00	4,50	382,50
TOTAL						<b>382,50</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	49	2019-01-02	250,00	3,70	925,00
TOTAL						<b>925,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 51038446000146	50	2019-01-02	417,00	3,70	1.542,90
TOTAL						<b>1.542,90</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ETANOL COMUM	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 51038446000146	51	2019-01-02	465,00	2,73	1.269,45
TOTAL						<b>1.269,45</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 51038446000146	52	2019-01-02	2.500,00	3,70	9.250,00
TOTAL						<b>9.250,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ETANOL COMUM	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 51038446000146	53	2019-01-02	460,00	2,73	1.255,80

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>1.255,80</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>ALIADAS EMPORIO DO PAPEL ATACADISTA E VAREJISTA</b> SULFITE A4 - 500 FOLHAS SULFITE COLORIDO A4 - 100 FOLHAS - PACOTE SULFITE A4 - 500 FOLHAS SULFITE COLORIDO A4 - 100 FOLHAS - PACOTE	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 13593394000180	54	2019-01-02	20,00 60,00 20,00 60,00	16,50 4,18 (16,50) (4,18)	330,00 250,80 (330,00) (250,80)
TOTAL						<b>(0,00)</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>OXI-ARA COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA -</b> OXIGENIO MEDICINAL LAGA G	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04615215000178	106	2019-01-02	38,00	63,00	2.394,00
TOTAL						<b>2.394,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>OXI-ARA COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA -</b> OXIGENIO MEDICINAL PP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04615215000178	107	2019-01-02	16,00	113,00	1.808,00
TOTAL						<b>1.808,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>OXI-ARA COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA -</b> OXIGÊNIO GÁS CIL. 8MT³	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04615215000178	108	2019-01-02	18,00	236,00	4.248,00
TOTAL						<b>4.248,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ETANOL COMUM	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	113	2019-01-02	12.700,00	2,73	34.671,00
TOTAL						<b>34.671,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 51038446000146	114	2019-01-02			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ETANOL COMUM				580,00	2,73	1.583,40
TOTAL						<b>1.583,40</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CELIA REGINA VOLTARELLI DE ASSIS RINCAO</b>	CULTURA ESPORTE E LAZER 05023385000126	115	2019-01-02			
BOLO RECHEADO				50,00	25,00	1.250,00
BOLO RECHEADO				50,00	(25,00)	(1.250,00)
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>SUPERMERCADO 14 LTDA</b>	CULTURA ESPORTE E LAZER 53917324000155	116	2019-01-02			
MARGARINA C/ 500 GRS				4,00	4,50	18,00
PÃO FRANCES				200,00	1,04	208,00
BANANA				25,00	3,90	97,50
MAÇA				20,00	3,90	78,00
PRESUNTO				3,00	15,80	47,40
MUSSARELA				3,00	19,80	59,40
TOTAL						<b>508,30</b>
Gabinete do Prefeito <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b>	CONSELHO TUTELAR 51038446000146	124	2019-01-02			
ETANOL COMUM				635,00	2,73	1.733,55
TOTAL						<b>1.733,55</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 51038446000146	125	2019-01-02			
ETANOL COMUM				1.420,00	2,73	3.876,60
TOTAL						<b>3.876,60</b>
Gabinete do Prefeito <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b>	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 51038446000146	126	2019-01-02			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ETANOL COMUM				2.040,00	2,73	5.569,20
			TOTAL			<b>5.569,20</b>
Gabinete do Prefeito <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 51038446000146	134	2019-01-02	100,00	4,50	450,00
			TOTAL			<b>450,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 51038446000146	135	2019-01-02	180,00	4,50	810,00
			TOTAL			<b>810,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	136	2019-01-02	750,00	4,50	3.375,00
			TOTAL			<b>3.375,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	137	2019-01-02	1.650,00	4,50	7.425,00
			TOTAL			<b>7.425,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>SUPERMERCADO 14 LTDA</b> IOGURTE 1250ML	CULTURA ESPORTE E LAZER 53917324000155	138	2019-01-02	18,00	9,00	162,00
			TOTAL			<b>162,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	139	2019-01-02	3.140,00	4,50	14.130,00
			TOTAL			<b>14.130,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	140	2019-01-02	745,00	4,50	3.352,50
TOTAL						<b>3.352,50</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	141	2019-01-02	2.950,00	4,50	13.275,00
TOTAL						<b>13.275,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 51038446000146	142	2019-01-02	1.230,00	4,50	5.535,00
TOTAL						<b>5.535,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>JOSE MARIO VITORETTI INFORMATICA ME</b> NOBREAK 3 KVA	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 02340972000150	143	2019-01-02	1,00	5.000,00	5.000,00
TOTAL						<b>5.000,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	157	2019-01-02	126,79	3,70	469,13
TOTAL						<b>469,13</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 51038446000146	159	2019-01-02	83,31	3,70	308,23
TOTAL						<b>308,23</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>BBN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA</b> TONER HPM521 255X	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 28342355000188	160	2019-01-04	2,00	129,00	258,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TONER LEXMARK E260DN - E260A11L				2,00	255,00	510,00
TONER HP LASER JET MS1212DN CE 285 A				5,00	35,00	175,00
TONER PRETO MODELO D111S - COMPATIVEL				2,00	90,00	180,00
TOTAL						<b>1.123,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CPA - COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 21538565000105	161	2019-01-04			
PNEU 900X20 LISO				2,00	870,00	1.740,00
PNEU TRAÇÃO 900/20				4,00	955,00	3.820,00
TOTAL						<b>5.560,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	168	2019-01-04			
ETANOL COMUM				2.116,00	2,73	5.776,68
TOTAL						<b>5.776,68</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>MARCATO PECAS E SERVICOS LTDA - EPP</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 07180349000100	170	2019-01-07			
CAMARA SPRING BRAKE				2,00	220,00	440,00
REBITE ALUMINIO 10X14				220,00	0,12	26,40
LONA L223DUR				1,00	145,00	145,00
LONA L224DUR				1,00	160,00	160,00
GUARDA PÓ DA ALAVANCA				1,00	70,00	70,00
TOTAL						<b>841,40</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>CPA - COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA.</b>	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 21538565000105	171	2019-01-07			
PNEU 1000 R20 LISO				2,00	1.359,00	2.718,00
PNEU 1000 R20 TRAÇÃO				4,00	1.370,00	5.480,00
TOTAL						<b>8.198,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> XINAFOATO DE SALMETEROL 25MCG + PROPIONATO DE FLUTICASONA 125MCG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	174	2019-01-07	2,00	94,07	188,14
TOTAL						<b>188,14</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> SULFASSALAZINA 500MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	175	2019-01-07	240,00	1,26	301,64
TOTAL						<b>301,64</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b> NITAZOXANIDA 500MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	176	2019-01-07	6,00	5,44	32,65
TOTAL						<b>32,65</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> PANTOPRAZOL - 20 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	177	2019-01-07	112,00	0,15	16,80
TOTAL						<b>16,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> ACETATO DE CLOSTEBOL 5 MG NEOMICINA + 5 MG (CORRESPONDENTE A 8,333 MG DE SULFATO DE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	178	2019-01-07	3,00	17,00	51,00
TOTAL						<b>51,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b> CLORIDRATO DE BUCLIZINA 25 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	179	2019-01-07	90,00	0,44	39,75
TOTAL						<b>39,75</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> CLORTALIDONA 25 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	180	2019-01-07	240,00	0,24	57,32

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>57,32</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> CITALOPRAM 20 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	181	2019-01-07	180,00	0,18	33,30
TOTAL						<b>33,30</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> METOPROLOL 25mg	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	182	2019-01-07	240,00	0,36	86,80
TOTAL						<b>86,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> CUMARINA 15MG+RUTINA 90MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	183	2019-01-07	1.440,00	0,14	194,40
TOTAL						<b>194,40</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> ALPRAZOLAM 1 MG ALPRAZOLAM 2MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	184	2019-01-07	360,00 240,00	0,15 0,25	54,00 60,00
TOTAL						<b>114,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>LUTZ &amp; FRANCESCHINI LTDA ME</b> CICLOBENZAPRINA 10 + PARACETAMOL 200 MG + RANITIDINA 150 MG GLICOSAMINA , SULFATO 1500 MG + CONDROTINA , SULFATO 1200 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 45844594000155	185	2019-01-07	30,00 120,00	0,53 1,57	16,00 188,00
TOTAL						<b>204,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> TOPIRAMATO 50 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	186	2019-01-07	120,00	0,20	24,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>24,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> BISOPROLOL, FUMARATO 2,5 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	187	2019-01-07	240,00	0,90	216,00
TOTAL						<b>216,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> BISOPROLOL 5 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	188	2019-01-07	360,00	1,09	392,40
TOTAL						<b>392,40</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> EZETIMIBE 10MG + SINVASTATINA 20MG EZETIMIBE 10MG + SINVASTATINA 20MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	189	2019-01-07	240,00 240,00	1,37 (1,37)	328,80 (328,80)
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> SITAGLIPTINA, FOSFATO 100MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	190	2019-01-07	560,00	6,08	3.405,20
TOTAL						<b>3.405,20</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> FLUNITRAZEPAM 2MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	191	2019-01-07	60,00	0,93	55,68
TOTAL						<b>55,68</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> CITALOPRAM 20 MG EXTRATO SECO DE PASSIFLORA INCARNATA L. 100MG + EXTRATO SECO DE CRATAEGUS OXYACANTHA L.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	192	2019-01-07	60,00 120,00	0,18 1,25	11,10 150,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>161,10</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> CIMICIFUGA RACEMOSA L. 20MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	193	2019-01-07	240,00	2,54	609,60
TOTAL						<b>609,60</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>INTERA COMERCIAL LTDA</b> VENTILADOR PAREDE 60 CM	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 21943845000190	194	2019-01-07	6,00	195,00	1.170,00
TOTAL						<b>1.170,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b> CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO CHÁ MATE 500 GRS AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS	ENSINO FUNDAMENTAL 58856576000135	196	2019-01-08	100,00 40,00 20,00	9,88 7,48 9,85	988,00 299,20 197,00
TOTAL						<b>1.484,20</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>JOAO VITOR ROLAK 42921987805</b> BANANA MAÇÃ BATATA BENEFICIADA LARANJA PERA MAMÃO HAVAÍ OU FORMOSA MAÇA FUJI, GALA OU GOLDEN MANGA ABACAXI CEBOLA (conforme edital) CENOURA	MERENDA ESCOLAR 22894128000189	197	2019-01-08	60,00 60,00 12,00 30,00 30,00 110,00 30,00 80,00 31,00	4,00 2,50 2,00 3,50 5,00 3,50 4,00 2,50 2,50	240,00 150,00 24,00 105,00 150,00 385,00 120,00 200,00 77,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MELANCIA (CONFORME EDITAL)				220,00	2,00	440,00
MELÃO				138,00	3,80	524,40
PERA WILLIANS				60,00	10,00	600,00
ALHO ROXO DESCASCADO				28,00	19,00	532,00
COUVE MANTEIGA				10,00	6,05	60,50
GOIABA VERMELHA				108,00	3,50	378,00
TOMATE CARMEM, DÉBORA, ITALIANO OU FANNY				100,00	3,50	350,00
OVO DE GALINHA (conforme edital)				89,00	4,80	427,20
MANDIOCA				43,00	2,49	107,07
MARACUJÁ				8,00	7,00	56,00
VAGEM MANTEIGA				18,00	8,47	152,46
ABACATE				30,00	3,63	108,90
ABOBRINHA MENINA				18,00	2,50	45,00
ABÓBORA CABOTIÁ				14,00	2,47	34,58
BETERRABA				34,00	2,70	91,80
PEPINO JAPONES				12,00	3,00	36,00
CHEIRO VERDE				12,00	6,06	72,72
CHUCHU (conforme edital)				44,00	3,00	132,00
PIMENTÃO VERDE				11,00	4,50	49,50
PIMENTÃO VERMELHO				3,00	9,00	27,00
INHAME				3,00	5,49	16,47
HORTELÃ				1,00	5,08	5,08
ESPINAFRE				10,00	8,97	89,70
BANANA NANICA				108,00	2,50	270,00
			TOTAL			<b>6.057,88</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA</b>	MERENDA ESCOLAR 58302506000135	198	2019-01-08			
PERNIL SUÍNO EM CUBOS DESOSSADO CONGELADO				80,00	9,50	760,00
FLOCOS DE BATATA DESIDRATADA				12,00	11,90	142,80
TOUCINHO DEFUMADO				5,00	13,30	66,50
			TOTAL			<b>969,30</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA</b>	MERENDA ESCOLAR 08528442000117	199	2019-01-08			
FARINHA DE MILHO AMARELA				10,00	2,80	28,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO I				10,00	1,90	19,00
SALSICHA TIPO HOT DOG				70,00	3,84	268,80
SAL REFINADO IODADO, PCT COM 1 KG				150,00	0,86	129,00
ACHOCOLATADO EM PÓ				156,00	5,77	900,12
SELETA DE LEGUMES - 2KG				10,00	8,45	84,50
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA				300,00	1,34	402,00
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER 200GR				240,00	1,34	321,60
MUSSARELA- PEÇA INTEIRA - RESFRIADA				20,00	18,00	360,00
AÇUCAR CRISTAL - 5KG				100,00	1,30	130,00
FUBA DE MILHO				12,00	1,58	18,96
			TOTAL			<b>2.661,98</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI</b>	MERENDA ESCOLAR 07612306000148	200	2019-01-08			
GELATINA EM PÓ ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS				20,00	7,68	153,60
BISCOITO SALGADO INTEGRAL PCTE COM 162 GR				360,00	2,20	792,00
FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES A PARTIR DOS 06 MESES 400 GR				12,00	18,90	226,80

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AZEITONA VERDE PICADA EM RODELA COM 02 KG CADA				10,00	25,64	256,40
TOTAL						<b>1.428,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>META QUIMICA EIRELI</b>	74655606000100	203	2019-01-10			
SABÃO LM ATIVADO - BOMBONA DE 50 KG				7,00	165,50	1.158,50
SABÃO SOLUPAN K MAX 2,5% - BOMBONA DE 50 KG				5,00	165,50	827,50
TOTAL						<b>1.986,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	ENSINO FUNDAMENTAL					
<b>META QUIMICA EIRELI</b>	74655606000100	204	2019-01-10			
SABÃO SOLUPAM - BOMBONA DE 50 KG				5,00	165,50	827,50
SABÃO LM BASE 1.40 - 50 LITROS				8,00	165,50	1.324,00
TOTAL						<b>2.151,50</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>GEO BOMBAS COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA</b>	20040476000163	206	2019-01-11			
EIXO BOMBEADOR				1,00	230,00	230,00
CABO CHATO 3X4MM				2,00	17,83	35,66
MANCAL GRAFITE				1,00	269,85	269,85
PARAFUSO CABEÇA REDONDA FENDA 3/16				6,00	1,50	9,00
TAMPA DO CANAL DO MOTOR 6"				1,00	11,00	11,00
VEDAÇÃO COMPLETA DE CABO				1,00	12,73	12,73
FIO P/ ENROLAR MOTOR 1,10MM				300,00	2,89	867,00
ANEL DE DESGASTE				6,00	22,59	135,54
ANEL DE VEDAÇÃO				1,00	35,54	35,54
INVOLUCRO DE POLIESTER 4" - 6"				1,00	11,00	11,00
BUCHA INTERM				6,00	11,04	66,24

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BUCHA SUPERIOR				1,00	64,60	64,60
BUCHA DO MANCAL				2,00	19,10	38,20
retentor 00285				2,00	33,60	67,20
TOTAL						<b>1.853,56</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS					
<b>ALIADAS EMPORIO DO PAPEL ATACADISTA E VAREJISTA</b>	13593394000180	207	2019-01-11			
SULFITE A4 - 500 FOLHAS				20,00	16,50	330,00
SULFITE COLORIDO A4 - 100 FOLHAS - PACOTE				60,00	4,18	250,80
TOTAL						<b>580,80</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>BIOPAV ASFALTO RAPIDO E CONSTRUTORA EIRELI</b>	24110720000178	208	2019-01-11			
MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) - SACO C/ 25 KG				500,00	15,00	7.500,00
TOTAL						<b>7.500,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	CULTURA ESPORTE E LAZER					
<b>CELIA REGINA VOLTARELLI DE ASSIS RINCAO</b>	05023385000126	215	2019-01-17			
BOLO RECHEADO				50,00	25,00	1.250,00
TOTAL						<b>1.250,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>ORTOPEDIA ARICO LTDA - ME</b>	01896795000120	216	2019-01-17			
MEIA ELÁSTICA 7/8 20-30 MMHG				2,00	200,00	400,00
MEIA CALÇA COMPRESSÃO 20-30MMHG TAM. M				1,00	229,00	229,00
TOTAL						<b>629,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	06968107000104	218	2019-01-17			
PANTOPRAZOL - 40 MG				112,00	0,20	22,40
TOTAL						<b>22,40</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA GUARIFARMA LTDA</b> STRYPHODENDRON ADSTRINGENS COVILLE EXTRATO SECO 50% POMADA C/ 20 GRS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	219	2019-01-17	4,00	53,79	215,16
TOTAL						<b>215,16</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> BISOPROLOL, FUMARATO 2,5 MG GLIMEPIRIDA 02 MG ATORVASTATINA 40 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	220	2019-01-17	120,00 480,00 120,00	0,95 0,15 0,55	114,00 72,00 66,00
TOTAL						<b>252,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA GUARIFARMA LTDA</b> RABEPRAZOL 10MG GLICAZIDA MR 60MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	221	2019-01-17	112,00 120,00	2,14 1,67	239,68 200,40
TOTAL						<b>440,08</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA</b> VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50+1000MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	222	2019-01-17	224,00	2,65	594,20
TOTAL						<b>594,20</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA GUARIFARMA LTDA</b> BROMETO DE UMECLIDÍNIO 62,5 MCG + TRIFENATATO DE VILANTEROL 25 MCG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	223	2019-01-17	2,00	171,79	343,58
TOTAL						<b>343,58</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> SABONETE DE GLICERINA ? FRASCO COM 250 ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	224	2019-01-17	4,00	17,00	68,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>68,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA</b> HIDRATANTE CORPORAL COM FRAGRÂNCIA PARA PELES SECAS E EXTRA-SECAS, FÓRMULA À BASE DE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	225	2019-01-17	8,00	10,69	85,52
TOTAL						<b>85,52</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA</b> SHAMPOO ANTICASPA FEMININO -- FRASCO COM 200 ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	226	2019-01-17	12,00	9,90	118,80
TOTAL						<b>118,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>MACHIONI, MACHIONI &amp; CIA LTDA - ME</b> COLÁGENO TIPO UC II	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19116903000241	229	2019-01-17	60,00	2,00	120,00
TOTAL						<b>120,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>RCV DO BRASIL EIRELI</b> FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL NOTURNA TAM GRANDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 24067457000181	231	2019-01-18	224,00	3,06	685,44
TOTAL						<b>685,44</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>GUARIBA ARTES GRAFICAS E EDITORA - EIRELI</b> PASTA PROTOCOLO	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 72771314000107	233	2019-01-24	3.000,00	0,41	1.245,00
TOTAL						<b>1.245,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA</b> EZETIMIBE 10MG + SINVASTATINA 20MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	235	2019-01-24	240,00	1,48	356,00
TOTAL						<b>356,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CAROLINE DIAS DA SILVA - ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 27650797000129	236	2019-01-24			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
VARETA DE VALVULA				8,00	15,00	120,00
VALVULA DE ADMISSAO				4,00	30,00	120,00
VALVULA DE ESCAPAMENTO				4,00	33,75	135,00
SEDE DA VALVULA DE ESCAPE				4,00	37,50	150,00
SEDE DA VALVULA DE ADMISSAO				4,00	48,75	195,00
ARRUELA DE ENCOSTO				2,00	50,00	100,00
BUCHA DO COMANDO				1,00	28,00	28,00
BUCHA BIELA				4,00	23,75	95,00
GUIA DA VALVULA DE ESCAPE				4,00	7,50	30,00
GUIA DA VALVULA DE ADMISSAO				4,00	7,50	30,00
BRONZINA DO MANCAL				5,00	65,00	325,00
BRONZINA DE BIELA				4,00	86,25	345,00
JUNTA DO MOTOR				1,00	1.370,00	1.370,00
KIT DO MOTOR				4,00	392,50	1.570,00
TUCHO DE VÁLVULA				8,00	23,75	190,00
RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM				1,00	85,00	85,00
RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM				1,00	70,00	70,00
VEDADOR DE VALVULA				8,00	6,88	55,00
FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE				1,00	25,00	25,00
BOMBA DE ÓLEO				1,00	360,00	360,00
COLA PARA JUNTA DE MOTOR				2,00	15,00	30,00
MANGUEIRA				2,00	50,00	100,00
VALVULA TERMOSTATICA				1,00	145,00	145,00
VALVULA DA BOMBA DE OLEO				1,00	140,00	140,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SELO D'ÁGUA CABEÇOTE				25,00	7,60	190,00
BIELA DO MOTOR				1,00	480,00	480,00
TINTA E TNER				1,00	80,00	80,00
VIRABREQUIM				1,00	3.550,00	3.550,00
OLEO DE MOTOR				10,00	15,00	150,00
BOMBA D ÁGUA				1,00	250,00	250,00
TOTAL						<b>10.513,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>CAROLINE DIAS DA SILVA - ME</b>	27650797000129	238	2019-01-24			
BALANCIM VALVULA				8,00	25,00	200,00
VALVULA DE ADMISSAO				4,00	37,50	150,00
VALVULA DE ESCAPAMENTO				4,00	37,50	150,00
ADITIVO DE RADIADOR				2,00	25,00	50,00
RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM				1,00	20,00	20,00
VEDADOR DE VALVULA				8,00	5,62	45,00
COLA PARA JUNTA DE MOTOR				1,00	20,00	20,00
GUIA DA VALVULA DE ESCAPE				4,00	7,50	30,00
GUIA DA VALVULA DE ADMISSAO				4,00	7,50	30,00
JUNTA DE REMOÇÃO DO CABEÇOTE				1,00	300,00	300,00
TOTAL						<b>995,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
<b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	58856576000135	240	2019-01-24			
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				20,00	9,85	197,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				18,00	9,88	177,84
CHÁ MATE 500 GRS				10,00	7,48	74,80

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>449,64</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>MARCATO PECAS E SERVICOS LTDA - EPP</b> KIT CILINDRO EMBREAGEM	ENSINO FUNDAMENTAL 07180349000100	242	2019-01-24	1,00	950,00	950,00
TOTAL						<b>950,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - ME</b> OLEO 2 TEMPO (500ML)	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 11857978000190	246	2019-01-29	10,00	19,00	190,00
TOTAL						<b>190,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - ME</b> CORDÃO DE ARRANQUE 3X1060 MM	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 11857978000190	247	2019-01-29	1,00	8,00	8,00
TOTAL						<b>8,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> Colágeno tipo II não hidrolisado 40 mg - caps.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	249	2019-01-29	30,00	1,93	57,75
TOTAL						<b>57,75</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> FERRO QUELATO GLICINATO 150 MG + ÁCIDO FÓLICO 5 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	250	2019-01-29	120,00	0,95	113,92
TOTAL						<b>113,92</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> RIVAROXABANA 10MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	251	2019-01-29	30,00	7,06	211,68
TOTAL						<b>211,68</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	252	2019-01-29			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CLARITROMICINA 500MG				28,00	3,50	98,00
TOTAL						<b>98,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> CUMARINA 15MG+RUTINA 90MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	253	2019-01-29	240,00	0,18	43,20
TOTAL						<b>43,20</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> ALPRAZOLAM 1 MG COLECALCIFEROL 7000UI ESCITALOPRAM 10 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	254	2019-01-29	60,00 32,00 60,00	0,18 2,60 0,30	10,80 83,20 18,00
TOTAL						<b>112,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> TRIMETAZIDINA MR 35MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	255	2019-01-29	240,00	1,76	423,12
TOTAL						<b>423,12</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> CUMARINA 15MG+RUTINA 90MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	256	2019-01-29	240,00	0,18	43,20
TOTAL						<b>43,20</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> Cumarina 5mg/ML + Heparina Sódica 50UI/ML - FRS c/ 240ML - Creme	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	257	2019-01-29	1,00	35,37	35,37
TOTAL						<b>35,37</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	258	2019-01-29			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DIOSMINA + HESPERIDINA 450MG+50MG				120,00	0,50	60,00
TOTAL						<b>60,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	259	2019-01-29			
DUTASTERINA 0,5MG + TANSULOSINA 0,4MG				120,00	2,46	295,64
DUTASTERINA 0,5MG + TANSULOSINA 0,4MG				120,00	(2,46)	(295,64)
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	260	2019-01-29			
TANSULOSINA 0,4MG				120,00	1,30	156,00
TOTAL						<b>156,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	261	2019-01-29			
BUPROPIONA 150MG				60,00	0,50	30,00
TOTAL						<b>30,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	262	2019-01-29			
ESPIRONOLACTONA 100 MG				600,00	0,40	240,00
TOTAL						<b>240,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	263	2019-01-29			
NIFEDIPINO 20MG				240,00	0,08	19,20
TOTAL						<b>19,20</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>E. C. CAMARINHO PRODUTOS DE LIMPEZAS</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18669566000176	265	2019-01-29			
FILTRO DE PAPEL 103				15,00	3,85	57,75

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>57,75</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>E. C. CAMARINHO PRODUTOS DE LIMPEZAS</b> SABONETE LIQUIDO, CONCENTRADO - COM 05 LITROS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18669566000176	266	2019-01-29	10,00	21,82	218,20
TOTAL						<b>218,20</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>INTERA COMERCIAL LTDA</b> FREEZER HORIZONTAL, 519 LITROS, BRANCO, 2 PORTAS, 110V	ENSINO FUNDAMENTAL 21943845000190	269	2019-01-31	2,00	2.690,00	5.380,00
TOTAL						<b>5.380,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> CLONIDINA, CLORIDRATO 0,100 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	270	2019-01-31	300,00	0,20	60,00
TOTAL						<b>60,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> ESTRIOL 1MG/G CREME VAGINAL	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	271	2019-01-31	4,00	17,00	68,00
TOTAL						<b>68,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> PIRACETAM 800 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 14271474000182	272	2019-01-31	90,00	0,88	79,20
TOTAL						<b>79,20</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> GLICOSAMINA, SULFATO 1500 MG + CONDROITINA, SULFATO 1200 MG OLMESARTANA MEDOXILA 40MG + ANLODIPINO 5MG - COMP EMPAGLIFOZINA 25 MG - COMPRIMIDOS REVESTIDOS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	273	2019-01-31	120,00 90,00 120,00	4,10 1,55 5,95	492,00 139,50 714,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PREGABALINA 75 MG				60,00	0,75	45,00
TOTAL						<b>1.390,50</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>R. G. FIGUEIRA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 10448485000134	275	2019-01-31			
MEMORIA 8GB DDR4				2,00	480,00	960,00
PLACA MAE COM SUPORTE A MEMORIA DDR4 E SOQUETE LGA 1151				2,00	350,00	700,00
PROCESSADOR DE 3.0 GHZ 6MB DE CACHE				2,00	1.099,00	2.198,00
SSD 240GB 2,5" SATA DRIVE				2,00	280,00	560,00
TOTAL						<b>4.418,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b>	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 03815113000133	276	2019-01-31			
DISJUNTOR TRIPOLAR 20 A				1,00	33,00	33,00
TOTAL						<b>33,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>EL ELYON PNEUS EIRELI</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 29259420000179	277	2019-01-31			
PNEU 175/70 R 14				4,00	275,00	1.100,00
TOTAL						<b>1.100,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>E. C. CAMARINHO PRODUTOS DE LIMPEZAS</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18669566000176	278	2019-01-31			
FLANELA PARA LIMPEZA DE PÓ AMARELA				20,00	2,61	52,20
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100%CELULOSE VIRGEM GRAM.28G MED 23X21-COM 1000FLS P/				100,00	19,85	1.985,00
TOTAL						<b>2.037,20</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	280	2019-01-31			
ÓLEO DIESEL S10				5.000,00	3,70	18.500,00
TOTAL						<b>18.500,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	ENSINO FUNDAMENTAL 51038446000146	281	2019-01-31	11.000,00	3,70	40.700,00
TOTAL						<b>40.700,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>BBN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA</b> TONER HPM521 255X TONER LEXMARK E260DN - E260A11L TONER HP LASER JET MS1212DN CE 285 A TONER PRETO MODELO D111S - COMPATIVEL	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 28342355000188	282	2019-01-31	2,00 2,00 5,00 4,00	129,00 255,00 35,00 90,00	258,00 510,00 175,00 360,00
TOTAL						<b>1.303,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 51038446000146	288	2019-01-31	5.000,00	3,70	18.500,00
TOTAL						<b>18.500,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> DIOSMINA + HESPERIDINA 450MG+50MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	290	2019-01-31	600,00	0,35	210,00
TOTAL						<b>210,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA CENTRO DE GUARIBA LTDA.</b> PIOGLITASONA , CLORIDRATO 30 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12688788000150	291	2019-01-31	180,00	1,70	306,00
TOTAL						<b>306,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> IVERMECTINA 6 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	292	2019-01-31	100,00	0,20	20,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
TOTAL						<b>20,00</b>

---